
No 年齢 日バ会員登録番号

1 部

2 部

3 部

4 部
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No 年齢 日バ会員登録番号

1 部

2 部

3 部

4 部

5 部

※今大会が運営クラブになっているクラブは下記に1名の運営者名を記入して下さい。
（今大会運営クラブ；林体協・多肥体協・ヒートクラブ・ふっとわーく・香川県庁・ムーンウォーカーズ ）

大会運営員

名 × １，７００円 = 円

印

　　　　平成 28 年 月 日

住　   所

大会実施要項により参加を申し込みます｡

申込責任者 クラブ名

氏     名

参 加 料

女　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　子
希望種目 氏　　　　　　　　　　名 所　　　　　　　　　　　属 愛好者登録団体名

　第６６回　高松市長杯争奪戦　　高松市民バドミントン選手権大会
参加申込書（シングルス）

希望種目 氏　　　　　　　　　　名 所　　　　　　　　　　　属 愛好者登録団体名

男　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　子



No 年齢 日バ会員登録番号

No 年齢 日バ会員登録番号

※今大会が運営クラブになっているクラブは下記に1名の運営者名を記入して下さい。

（今大会運営クラブ；林体協・多肥体協・ヒートクラブ・ふっとわーく・香川県庁・ムーンウォーカーズ ）

大会運営員 ①

名 × １，７００円 = 円

印

　　　　平成 28 年 月 日

住　   所

申込責任者 クラブ名

氏     名

女　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　子

5

参 加 料

大会実施要項により参加を申し込みます｡

部

3

部

4

部

1

2 部

部

希望種目 氏　　　　　　　　　　名 所　　　　　　　　　　　属 愛好者登録団体名

5 部

4 部

3 部

2 部

1 部

希望種目 氏　　　　　　　　　　名 所　　　　　　　　　　　属 愛好者登録団体名

男　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　子

参加申込書（ダブルス）
　第66回　高松市長杯争奪戦　　高松市民バドミントン選手権大会


